Técnico-Financeiro, a ser consolidado pelos pesquisadores da executora do
objeto, que deverá ser entregue em até 60 dias após o fim da vigência desse
termo.

CLÁUSULA SEXTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

6.1. O  valor  total  do  presente  convênio é  de R$  480.000,00  (quatrocentos  e
oitenta mil  reais), dividido o pagamento conforme Cronograma de Desembolso
vinculado ao Plano de Trabalho e devidamente aprovado pelas partes.

6.2.  Os recursos repassados por força deste Convênio deverão ser
movimentados em conta específica aberta em Banco Oficial, que deverá